
 

Referat 

Møde Idrætsledelsen Krocket 

 

Dag og tid: Fredag d. 13-09-2024 kl. 16.00 –21.00  

Sted: Vildbjerg Sports- Og Kulturcenter, Sports Alle 6, 7400 Vildbjerg  

Praktik: Ordstyrer: Ingolf Lauridsen 

Referent: Dennis Jensen 

 

Deltagere: Ingolf Lauridsen, Erik Pallesen, Jørgen Hansen, Steen Kragh, 

Robert Sørensen, Carl Christian Olsen & Dennis Jensen 

 

   

Punkt Dagsorden: Ansvarlig 

1. Godkendelse af dagsorden. Alle 

Beslutning Godkendt  

   

2.  DM Alle 

Beslutning Par turnering afholdt den 7. september i Ørnhøj. 

Godt vejr, gode baner, god forplejning, og et fantastisk stævne. 

Det var tilbagemeldingerne fra deltagerne, så det er godkendt. 

 

Hold turneringen den 14. – 15. september. 

Alt er klar, Gode forhold, så vi forventer et godt DM. 

 

Enkeltmands i Slagelse den 21. september. 

Alt er klar, gode forhold, så vi forventer et godt DM. 

Borgmesteren i Slagelse kommer og åbner stævnet. 

 

   

3. Seedning (Ingolf & Erik) Ordstyrer 

Beslutning Seedningen er pt. uoverskuelig, og bliver tolket forskelligt ude i 

landsdelene og det giver problemer. 

 

Idrætsledelsen vil fremadrettet være ansvarlig for at seedningen 

bliver let overskuelig og bliver tolket ens i landsdelene. 

 

Idrætsledelsen kommer med et færdigt seedningssystem, som 

vil træde i kraft til den nye sæson i starten af januar, men håber 

på allerede at kunne præsentere det til årsmødet i oktober. 

 

Idrætsledelsen vil have alle turneringerne i Stap, så alle kan 

følge holdene og spillerne derpå. 

 

Seedningslister som skal sendes ind til Idrætsledelsen forud for 

sæsonstarten, skal fremadrettet skrives ind i et dokument som 

de modtager fra Dennis, DGI Vestjylland. Dette gør at der ikke 

ligger blandet filer med Excel ark og pdf-filer, men derimod 

bliver ens over hele landet. 

 

Gamle seedningslister vil fremadrettet blive liggende på DGI´s 

hjemmeside, sammen med de nye. Det vil sige at 2024 listerne 

bliver liggende sammen med 2025 listerne og næste gang bliver 

2025 listerne liggende med 2026 listerne. 

  

 

   

4. L2025 Ordstyrer 

Beslutning Krocket har fået tildelt placering til Landsstævnet 2025, det 

bliver på Balle Efterskole, hvor der i forvejen er seniorlejr. Det 

blev desværre heller ikke i denne omgang at Krocket fik tildelt en 

 



 

Side 2 

placering efter sine ønsker og endnu engang blev placeret langt 

væk fra stævne centrum.  

 

Krocket er inviteret med til 2 x 1,5 times småspil til 

aktivitetsdagene i Balle, hvilket de har accepteret. 

 

Idrætsledelsen er i gang med at finde ud af hvem der deltager i 

Landsstævnet, samt at uddelegere opgaverne. Dog er der lidt 

tvivl om økonomien og priserne, Dennis tjekker op på det med 

ledelsen i DGI Vestjylland.  

 
5. DGI Kuglespil – Status - Årsmøde Ordstyrer 

Beslutning Vi kan med glæde meddele at vi har fået en ny formand i den 

Fælles Idrætsledelse i DGI Kuglespil. Mette Hjuler, tidligere ansat 

i DGI Sydøst som senior konsulent. Mette kender DGI ud og ind 

og vi tror på at hun er den perfekte kandidat. Man vil få lejlighed 

til at møde Mette til Årsmødet i oktober. 

 

Susanne Fjord er fremadrettet ansvarlig for DGI Kuglespil, som 

bliver administreret fra Vestjylland.  

 

Nyt kommissorie, samt opdateret budgetretningslinjer for de fire 

idrætter er snart klar. 

 

Idrætsledelsen sætter spørgsmålstegn ved økonomien og måden 

den skal drives på. Der er møde igen i DGI Kuglespil den 24. 

september og der forventer man et mere klart billede af hvordan 

det skal drives. 

 

Årsmøde den 25. og 26. oktober i DGI Huset i Vejle. 

 

De fire idrætter skal hygge og arbejde i fællesskab og så skal vi 

holde vores eget årsmøde i Krocket.  

 

Invitationen bliver udsendt senest den 17-09-2024. 

 

 
6. Evt. Ordstyrer 

Beslutning Referater fra Idrætsledelsen bliver lagt på DGI´s hjemmeside og 

sendt til udvalgene, som selv skal sende det videre til klubberne, 

hvis de ønsker det. 
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